国际自然疗法医学会议暨健康博览会
（2010）049号                             签发：葛明堂
关于召开国际自然疗法医学会议暨健康博览会的通知
各分会、中医院、会员单位、会员、民间中医师、自然疗法师：

为贯彻政府工作报告精神，，挖掘、整理、传承、弘扬祖国中医医药和民族医药，加强国际间现代医学和自然医学交流借鉴,发挥中医医药和民族医药、传统医学及民间中医药传承人、自然疗法特技人才在防病治病中的重要作用，改变人民群众看病难、看病贵、看不起病的状况；表彰先进单位和先进个人。经全国高科技健康产业工作委员会批准,定于2010年8月26日-30日在北京召开国际自然疗法医学会议暨健康博览会。现将有关事项通知如下：

一、时间：

2010年8月25日     9：00时---22：00时报到；

2010年8月27日---- 8月30日开会、交流。

二、地点：北京诚通颐年山庄
三、拟邀请参会领导、专家、贵宾：

出席会议的国家领导和相关部委领导在会前确定后另行通知；
宋战富  中央国情咨询调查委员会副主任
佘  靖 卫生部副部长原中医药管理局局长、世界中医药联合会主席；

于生龙  全国政协委员、国家中医药管理局副局长；

沈志祥  世界针灸学会联合会秘书长.中国民间中医医药协会会长；

陈  浩  中国民间中医医药协会会副会长；

孟昭锐  全国高科技健康产业工作委员会主任；

周立孝  全国民间疗法专业委员会主任；

温建民  中国医师协会脊椎分会主任；

吴振民  香港自然疗法学院院长;

葛明堂  北京国都医圣中医研究院院长；

朱云龙  中国中医科学院骨科研究所原所长、教授；

孙树椿  中国中医科学院首席研究员、教授；

杨尊润  中国医疗保健国际交流促进会副会长

魏慧强  解放军306医院主任医师、教授；

    特邀各省、自治区、直辖市卫生厅中医药管理局领导将出席会议；

特邀美国、日本、德国、韩国等国及港、澳、台地区自然疗法、保健、营养等专家将出席会议。
四、参加会议人员：

1. 委员会委员、专家、会(成)员单位、会员；

2. 中医院、康复医院领导、中医康复医疗保健医师；

3. 中医康复、保健企业领导、康复保健集团试点单位；

4. 传统医学传承人、特技人才、民间中医师，中医保健师、自然疗法师；

5. 赞助单位领导；医疗康复保健器械设备产品生产经营单位领导

五、报名须知：

1.参会人员需填写参会申请表和回执表，凭通知或邀请函报到；

2.参会人员会务费 (另行通知)

3. 会议报到地址：北京房山石花洞风景区军工路诚通颐年山庄
电话：01060313126 -9888    会议接待组房号：综合楼102

民间中医师专家委员自然疗法师报到地址：综合楼二楼办公室

电话：13466531988，  会务接待在生态楼大厅。

六、会议协办、赞助、支持：

1. 欢迎各医疗康复保健生产、经营和服务单位赞助、协办会议；

2. 协办、赞助和支持及待遇详见保健委网站，可下载；

3.会务费、赞助费汇款到本会的业务执行机构 (附银行帐号)
银行开户：北京国都医圣中医研究院

银    行：北京工行新街口支行马甸分理处

帐    号：0200025609067044650
4.国际自然疗法医学会议暨健康博览会组织委员会

联系地址：北京房山石花洞风景区军工路诚通颐年山庄综合楼二楼
邮    编：100029       电   话：( 010 )60313126－9888
秘书处联系人：周春丽、15951012309   18921884849

 网站：  http://www.baojianwei.cn/或http://www.anmoshi.cn/
 邮箱：gemingtang@163.com

七、参会待遇及奖项设置：

1.参会单位和人员均可申报成员单位和个人会员，今后可参与委员会各项培训、交流、论坛、讲学、出国考察、出国开办中医康复医疗保健企业等活动，并享有优先和优惠；

2.参会获奖人员均可申报自然疗法特技人才、专家、大师，授予证书、铜牌。

3. 参会单位可申报：国都医圣中医研究院自然医学保健实习示范基地，自然医学保健外事服务示范基地；自然医学保健培训基地。

委员会业务执行机构：北京国都医圣中医研究院将在参会专家、委员、获奖人员中特聘研究院高级讲师、教授、研究员、院士
4.参会优秀单位可向国都医圣中医研究院申请在各省市

区设立分院自然医学指导中心；

5.参会单位和个人可申报评选年度荣誉称号;

个人称号：   先进个人

       国际自然医学康复保健   特技名人

       国际自然医学疗法       发明成果奖

       国际自然医学xxxx技术  传承名师
国际自然医学XX康复医疗保健产品 科技一等奖
单位称号：国际自然医学康复医疗保健行业  先进单位
国际自然医学康复医疗保健行业  诚信单位

十大国际自然医学康复医疗保健行业、十佳  知名品牌单位

国际自然医学康复医疗保健行业培训      先进单位 知名学校
国际自然医学康复医疗保健行业先进单位和个人由各省市区卫生部门推荐；保健先进单位和个人由各省市区劳动保障厅、局推荐；各分会、指导中心负责推荐先进成员单位和成员。大会组织委员会负责全国各省市区推荐、申报与审批工作。

民间中医师，自然疗法师参会直接向组委会申报。

先进单位和先进个人以及民间中医师、自然疗法师申报表和资料从网上下载，申报表资料在2010年12月30日前报大会组委会评审委员会，考察评选结果在全国保健委及媒体公布。

八、媒体支持：

中央电视台、新华社、人民日报、中央人民广播电台、中国新闻网、新浪网、搜狐网、人民网、新华网、中医药报、健康报、现代养生、中国民间疗法杂志等权威机构将应邀参会采访报道。

国际自然疗法医学会议暨健康博览会组织委员会                    二○一○年八月一日

主题词：民间   自然医学   会议   通知

抄  发：各相关单位

组织委员会秘书处承办                            共印300份

PAGE
5